

## Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS

Pjedstedvej 106

7080 Børkop

CVR-nr. 87950417

### Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. november 2017

---

Mark Skov Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
CVR-nr.	87950417
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af telte med tilbehør, scener, varmekanoner samt salg, montage og service på oliefyr og kedelanlæg.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

I henhold til selskabets regnskabspraksis sker der en individuel vurdering af tilgodehavenderne, og dette har medført en samlet tabshensættelse på TDKK 957.

Der er imidlertid væsentlig usikkerhed forbundet med denne tabshensættelse, men ledelsen vurderer at værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er foretaget med passende forsigtighed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -125.685, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 14.827.963, og en egenkapital på kr. 1.913.267.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev nogenlunde som forventet. Selskabets investeringer i udlejningsaktiver, herunder festivaltelte- og scener har givet en stigende indtjening, hvilket sammen med lavere tabshensættelser har medført et markant forbedret resultat.

Ledelsen skal på baggrund af selskabets fortsat negative arbejdskapital gøre opmærksom på usikkerheden ved selskabets fortsatte drift. Dette forhold er nærmere omtalt i note 5 til årsregnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsættelse af den positive udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.322.031</b>	<b>2.290.376</b>
Personaleomkostninger	1	-2.041.338	-1.926.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.877.166	-1.454.010
<b>Driftsresultat</b>		<b>403.527</b>	<b>-1.089.825</b>
Andre finansielle indtægter		173.681	10.103
Finansielle omkostninger		-705.926	-588.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>-128.718</b>	<b>-1.668.373</b>
Skat af årets resultat	2	3.033	337.596
<b>Årets resultat</b>		<b>-125.685</b>	<b>-1.330.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-125.685	-1.330.777
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-125.685</b>	<b>-1.330.777</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.838.742	12.148.713
Indretning af lejede lokaler		39.767	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.878.509</b>	<b>12.148.713</b>
Udskudte skatteaktiver		96.377	93.344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>96.377</b>	<b>93.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.974.886</b>	<b>12.242.057</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		638.250	644.068
<b>Varebeholdninger</b>		<b>638.250</b>	<b>644.068</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.760	1.364.864
Igangværende arbejder for fremmed regning		483.014	0
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter		240.053	194.430
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.214.827</b>	<b>1.601.294</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.853.077</b>	<b>2.245.362</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.827.963</b>	<b>14.487.419</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.788.267	1.913.952
<b>Egenkapital</b>		<b>1.913.267</b>	<b>2.038.952</b>
Gæld til pengeinstitutter		1.765.225	2.376.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.203.830	1.166.971
Anden gæld		1.550.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.519.055</b>	<b>3.543.539</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		720.704	591.576
Gæld til pengeinstitutter		5.072.972	4.976.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458.479	1.110.595
Anden gæld		1.143.486	2.226.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.395.641</b>	<b>8.904.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.914.696</b>	<b>12.448.467</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.827.963</b>	<b>14.487.419</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.781.231	1.704.920
Pensioner	126.523	74.842
Andre omkostninger til social sikring	70.922	25.626
Andre personaleomkostninger	62.662	120.803
	<b>2.041.338</b>	<b>1.926.191</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	-3.033	-337.596
	<b>-3.033</b>	<b>-337.596</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.913.952	3.244.729
Årets tilgang	-125.685	-1.330.777
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.788.267</b>	<b>1.913.952</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen er opmærksom på at selskabet på trods af en markant forbedring i likviditetsbidrag fra driften, fortsat har en meget stor pengebinding i anlægsaktiver hvilket fortsat presser selskabet på arbejdskapital og likviditet. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets pengeinstitutforbindelse om finansiering af selskabets fortsatte drift. Der er iværksat besparelser og optimeringer som skal styrke selskabets indtjening, hvilket bl.a. ses af den markante resultatforbedring i det forløbne regnskabsår. Ledelsen skal gøre opmærksom på at selskabets fortsatte drift er forbundet med nogen usikkerhed. Ledelsens vurdering er dog at selskabet med de iværksatte tiltag vil kunne fortsætte driften, og årsregnskabet aflægges derfor efter principperne for going concern.

**6. Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

I henhold til selskabets regnskabspraksis sker der en individuel vurdering af tilgodehavenderne, og dette har medført en samlet tabshensættelse på TDKK 957.

Der er imidlertid væsentlig usikkerhed forbundet med denne tabshensættelse, men ledelsen vurderer at værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er foretaget med passende forsigtighed.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

## Noter

2016/17

2015/16

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 7.459, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 7.000 med pant i selskabets immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagre af varer og drivmidler m m.

### **9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 373 t.kr. og en samlet restleasingforpligtelse på 1.462 t.kr.

Selskabet har lejet kontor- og lagerlokaler med en årlig lejeforpligtelse på 198 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Skov Mikkelsen

Direktør

Serienummer: CVR:87950417-RID:10810663

IP: 176.20.142.135

2017-11-09 06:07:01Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 128.76.149.222

2017-11-09 08:00:06Z

NEM ID 

## Mark Skov Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: CVR:87950417-RID:10810663

IP: 176.20.142.135

2017-11-09 08:11:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQDGB-ES14G-GMSBZ-KK4WW-NKN2S-DINVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>